
    オリエントナノ便りオリエントナノ便りオリエントナノ便りオリエントナノ便り     

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

    

新年新年新年新年明けましておめでとうございます。明けましておめでとうございます。明けましておめでとうございます。明けましておめでとうございます。    

旧年中旧年中旧年中旧年中は大変お世話になりましてありがとうございました。は大変お世話になりましてありがとうございました。は大変お世話になりましてありがとうございました。は大変お世話になりましてありがとうございました。    

心から感謝心から感謝心から感謝心から感謝申し上げます申し上げます申し上げます申し上げます。。。。    

    

皆様どのような年明けを迎えられ皆様どのような年明けを迎えられ皆様どのような年明けを迎えられ皆様どのような年明けを迎えられましましましましたでしょうか？たでしょうか？たでしょうか？たでしょうか？    

今年も今年も今年も今年も「「「「どんな出会いを頂けるかどんな出会いを頂けるかどんな出会いを頂けるかどんな出会いを頂けるかなあ」なあ」なあ」なあ」とワクワクする思いで新たとワクワクする思いで新たとワクワクする思いで新たとワクワクする思いで新た

な年を迎えました。な年を迎えました。な年を迎えました。な年を迎えました。    

仕事を通じ仕事を通じ仕事を通じ仕事を通じ頂ける頂ける頂ける頂ける、、、、皆様皆様皆様皆様との出会いとの出会いとの出会いとの出会いにににに幸せを改めて感じており幸せを改めて感じており幸せを改めて感じており幸せを改めて感じております。ます。ます。ます。    

2014201420142014 年も皆様の暖かいお力に支えられて楽しく仕事をさせて戴きま年も皆様の暖かいお力に支えられて楽しく仕事をさせて戴きま年も皆様の暖かいお力に支えられて楽しく仕事をさせて戴きま年も皆様の暖かいお力に支えられて楽しく仕事をさせて戴きま

した。した。した。した。    

そしてそしてそしてそして 2015201520152015 年は少しでも皆様のお力になれますように、いっそうの年は少しでも皆様のお力になれますように、いっそうの年は少しでも皆様のお力になれますように、いっそうの年は少しでも皆様のお力になれますように、いっそうの

努力をしてまいりたいと思努力をしてまいりたいと思努力をしてまいりたいと思努力をしてまいりたいと思います。います。います。います。    

    

弊社の弊社の弊社の弊社の今年の目標は、今年の目標は、今年の目標は、今年の目標は、「「「「良く笑う良く笑う良く笑う良く笑う」」」」です。です。です。です。    

「笑う門には「笑う門には「笑う門には「笑う門には    福来たる」と言うことわざが有ります福来たる」と言うことわざが有ります福来たる」と言うことわざが有ります福来たる」と言うことわざが有ります。。。。    

世の中の世の中の世の中の世の中の様々な情報を調べれば調べるほど希望を失いそうになる時様々な情報を調べれば調べるほど希望を失いそうになる時様々な情報を調べれば調べるほど希望を失いそうになる時様々な情報を調べれば調べるほど希望を失いそうになる時

代だからこそ、代だからこそ、代だからこそ、代だからこそ、何が有何が有何が有何が有っても乗り越えるぞと言う心意気で今この瞬っても乗り越えるぞと言う心意気で今この瞬っても乗り越えるぞと言う心意気で今この瞬っても乗り越えるぞと言う心意気で今この瞬

間を存分に楽しむ生き方をして行きたい間を存分に楽しむ生き方をして行きたい間を存分に楽しむ生き方をして行きたい間を存分に楽しむ生き方をして行きたいと思いますと思いますと思いますと思います。。。。    

最後になりましたが、最後になりましたが、最後になりましたが、最後になりましたが、弊社製品を販売して下さる皆様との出会い弊社製品を販売して下さる皆様との出会い弊社製品を販売して下さる皆様との出会い弊社製品を販売して下さる皆様との出会いがががが

あってこそのオリエントナノであってこそのオリエントナノであってこそのオリエントナノであってこそのオリエントナノです。す。す。す。    

皆様へ皆様へ皆様へ皆様への感謝の感謝の感謝の感謝の気持ちを忘れずにの気持ちを忘れずにの気持ちを忘れずにの気持ちを忘れずに歩歩歩歩んでまいりますんでまいりますんでまいりますんでまいります。。。。    

どうか今年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げどうか今年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げどうか今年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げどうか今年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。ます。ます。ます。    

敬具敬具敬具敬具    

平成平成平成平成 27272727 年年年年 1111 月月月月 1111 日日日日    

    

                                                                                代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    花輪麻美花輪麻美花輪麻美花輪麻美    

 

 


